

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1  
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI  
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

**CLIENTE**

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras  
Nombre : AVIGRUPO MEXICO  
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA  
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO  
Uso Cfdi : G01 Adquisición de mercancías.

**LUGAR DE ENTREGA****FACTURA**

|                               |                                      |
|-------------------------------|--------------------------------------|
| Serie / Folio                 | AH - 312710                          |
| Efecto de comprobante         | I Ingreso                            |
| Folio Fiscal                  | 614BA043-A42E-42AD-9C1A-BCA41562D223 |
| Fecha Expedición y Lugar      | 2023-06-01T12:59:58 92860            |
| Fecha y Hora de Certificación | 2023-06-01T13:00:01                  |
| No Serie Certificado SAT      | 00001000000506315610                 |
| No Serie del CSD              | 00001000000507963707                 |
| # Autorización Cfdi           |                                      |

**GENERALES**

|                |                                 |
|----------------|---------------------------------|
| Moneda         | MXN                             |
| Tipo Cambio    | 1                               |
| Forma de Pago  | 08 Vales de despensa            |
| Método de Pago | PUE Pago en una sola exhibición |
| Cuenta Pago :  |                                 |

**COMERCIALES**

|                       |  |
|-----------------------|--|
| Orden Compra y Fecha  |  |
| Contra-Recibo y Fecha |  |
| Número Proveedor      |  |
| Número Cliente        |  |
| Número Agente         |  |

| Cantidad | CveSat   | Cve Art | Cve Uni | Unid. | Descripción        | Valor Unitario | Importe |
|----------|----------|---------|---------|-------|--------------------|----------------|---------|
| 1.00     | 50112013 |         | XUN     | Pza   | Pechuga Sabori Pav | 51.00          | 51.00   |
| .12      | 50307030 |         | KGM     | Kg    | Jamaica Granel K   | 350.50         | 42.06   |
| .43      | 50301526 |         | KGM     | Kg    | Manz Royal Gala Kg | 53.88          | 22.90   |
| 1.00     | 50202301 |         | XUN     | Pza   | Agua Natural Selec | 6.50           | 6.50    |
| 1.00     | 50202301 |         | XUN     | Pza   | Agua Natural Epura | 7.00           | 7.00    |
| 1.00     | 50171800 |         | XUN     | Pza   | May McCorm 190 G   | 25.95          | 25.95   |
| 1.00     | 50221300 |         | XUN     | Pza   | Tortilla Del Barri | 17.80          | 17.80   |
| 1.00     | 50161509 |         | XUN     | Pza   | Azuc Est 1 Kg Ched | 25.50          | 25.50   |
| 1.00     | 50131700 |         | XUN     | Pza   | Alimlf Yakult 5 Pa | 35.50          | 35.50   |
| 1.00     | 53131502 |         | XUN     | Pza   | Pasta Dental Oral  | 15.52          | 15.52   |
| 1.00     | 11151502 |         | XUN     | Pza   | Fibra Esponja Chic | 14.22          | 14.22   |
| 1.00     | 25171502 |         | XUN     | Pza   | Liq Lim Parab CHD  | 36.21          | 36.21   |
| .10      | 50425521 |         | KGM     | Kg    | Chile Guajillo     | 255.00         | 25.50   |
| 1.00     | 50192900 |         | XUN     | Pza   | Pps Italpasta Codo | 9.00           | 9.00    |
| 1.00     | 50131612 |         | XUN     | Pza   | Hvo Sj Bco 18Pz    | 53.50          | 53.50   |
| 1.00     | 50221200 |         | XUN     | Pza   | Cereal Kellogg's Z | 33.33          | 33.33   |
| 1.00     | 42151909 |         | XUN     | Pza   | PD Col Total 75ml  | 29.18          | 29.18   |
| 1.00     | 53131608 |         | XUN     | Pza   | Jab Toc Tersso 200 | 14.57          | 14.57   |
| 1.00     | 47131807 |         | XUN     | Pza   | Blanq Cloral 950 M | 11.64          | 11.64   |
| 1.00     | 12181503 |         | XUN     | Pza   | Veladora Home Line | 21.98          | 21.98   |
| 2.00     | 47131800 |         | XUN     | Pza   | Pastilla De Bano P | 11.73          | 23.45   |
| 1.00     | 50151500 |         | XUN     | Pza   | Aceite Nutrioli So | 46.90          | 46.90   |
| 1.00     | 50131800 |         | XUN     | Pza   | Y Dan Pou Mngo 70g | 12.25          | 12.25   |
|          |          |         |         |       | - Descuento :      |                | .58     |
| 2.00     | 50131700 |         | XUN     | Pza   | Y Da Pouch Frs 70g | 12.25          | 24.50   |
|          |          |         |         |       | - Descuento :      |                | 1.17    |
| .54      | 50304100 |         | KGM     | Kg    | Limon S/Semilla Kg | 23.50          | 12.69   |
| 1.00     | 14111704 |         | XUN     | Pza   | Hig Petalo UJbo 16 | 56.38          | 56.38   |
| 1.00     | 47131811 |         | XUN     | Pza   | 123 Suavizante800g | 21.55          | 21.55   |
| 1.00     | 50131701 |         | XUN     | Pza   | Yoghurt Yoplait Mi | 7.50           | 7.50    |
| 1.00     | 50181900 |         | XUN     | Pza   | Galleta Marinela S | 9.26           | 9.26    |
| 1.00     | 53131628 |         | XUN     | Pza   | Shampoo Savile Men | 12.93          | 12.93   |
| 1.00     | 50131700 |         | XUN     | Pza   | Danon BiPiez Fres  | 9.00           | 9.00    |
| 1.00     | 50131702 |         | XUN     | Pza   | Leche Evap.Carnati | 18.00          | 18.00   |
| 1.00     | 47131816 |         | XUN     | Pza   | Aromatizante Selec | 21.46          | 21.46   |
| 2.00     | 50202300 |         | XUN     | Pza   | Be Pa Uva 125 m NF | 2.50           | 5.00    |
| .44      | 50303400 |         | KGM     | Kg    | Uva VerdBlancS/Sem | 132.50         | 58.30   |



### EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1  
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI  
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

### CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras  
Nombre : AVIGRUPO MEXICO  
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA  
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO  
Uso Cfdi : G01 Adquisición de mercancías.

### LUGAR DE ENTREGA

### FACTURA

Serie / Folio AH - 312710  
Efecto de comprobante I Ingreso  
Folio Fiscal 614BA043-A42E-42AD-9C1A-BCA41562D223  
Fecha Expedición y Lugar 2023-06-01T12:59:58 92860  
Fecha y Hora de Certificación 2023-06-01T13:00:01  
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610  
No Serie del CSD 00001000000507963707  
# Autorización Cfdi

### GENERALES

Moneda MXN  
Tipo Cambio 1  
Forma de Pago 08 Vales de despensa  
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición  
Cuenta Pago :

### COMERCIALES

Orden Compra y Fecha  
Contra-Recibo y Fecha  
Número Proveedor  
Número Cliente  
Número Agente

| Cantidad | CveSat   | Cve Art | Cve Uni | Unid. | Descripción        | Valor Unitario | Importe |
|----------|----------|---------|---------|-------|--------------------|----------------|---------|
| 2.00     | 50131702 |         | XUN     | Pza   | OA FL Nutri.D 1 Lt | 36.26          | 72.52   |
| 1.00     | 47131811 |         | XUN     | Pza   | Suav CSup Prim 3L  | 57.33          | 57.33   |
| 2.00     | 47131811 |         | XUN     | Pza   | Det Liq Roma Lima  | 29.31          | 58.62   |
| 2.00     | 50131701 |         | XUN     | Pza   | Leche Lala Entera  | 26.80          | 53.60   |
| 1.00     | 50131701 |         | XUN     | Pza   | Mantequilla Lala S | 20.20          | 20.20   |
| 1.00     | 50221200 |         | XUN     | Pza   | Nido FortiCrece Bo | 80.00          | 80.00   |
| 1.00     | 24112400 |         | XUN     | Pza   | Caja Miami GL 57lt | 171.55         | 171.55  |
| 1.00     | 14111703 |         | XUN     | Pza   | Serv Pet Jum 230h  | 15.52          | 15.52   |
| 1.00     | 50181900 |         | XUN     | Pza   | Gall Gamesa 510 G  | 42.08          | 42.08   |
| 1.00     | 47131810 |         | XUN     | Pza   | Lav Axion Lmn 750m | 20.69          | 20.69   |
| 1.00     | 50192301 |         | XUN     | Pza   | Gelatina Yomi Agua | 4.10           | 4.10    |
| 2.00     | 50202306 |         | XUN     | Pza   | Coca Cola Regular  | 8.19           | 16.38   |
| 1.00     | 50202300 |         | XUN     | Pza   | Jugo Dvalle Manz T | 3.95           | 3.95    |
| 1.00     | 50202300 |         | XUN     | Pza   | Jugo Dvalle Dzno T | 3.95           | 3.95    |
| 3.00     | 50202300 |         | XUN     | Pza   | Jugo Dvalle Dzno T | 3.95           | 11.85   |

### Cantidad con Letra

Un mil quinientos setenta y cuatro Pesos 47/100 M.N.

|                   |     |          |
|-------------------|-----|----------|
| Sub-Total         | :\$ | 1,470.37 |
| Descuento.        | :\$ | 1.75     |
| IVA Tras. % 16.00 | :\$ | 99.07    |
| IEPS Tras. % 8.00 | :\$ | 6.78     |
| TOTAL             | :\$ | 1,574.47 |



### Sello Digital del CFDI:

aPiD5np5+zQzWrXud018yi3mRBA0URh1avv/+TGQG4JBWoa1NnweQFGQ/xYedBeJ6XWuKTVGI+mM0Zwvy3FeWVLY7b81zOaOyCryFGxUWfjZTGeM26V7X4je  
nYH+XpVrdm7pTr7Rn7DTSbJ0gF101zZoD5xuQOEjc7zmuj7bK3L+G+x6TioBhinA1Qe/EbM3VN6wZCJtVvq1COKteocVomwoFjC5+Tu/OtSeVfCsYgntSto  
vpEfhfB8WgykXBTx9SDwkFi3zcQiUt6w9vQJEyKQLpuijKmfDdMvdoMpa2MeKyr13d/fY4jnH9Fw1WLQr9yEWpkkaOLZ3fnNMaBgA==

### Sello Digital del SAT:

O1852xLsbVhG15Zyi7H53ndPqaCKPBo0Yneoej+LMol59Koi8myA1cr84lWS7cOUe9azdABYJO4Uyd3eC/g0uW3CktHgZBfcq4PrL8DwkI83VJOix4M21W  
DeuEBbq6tKAAJH4SYao/XmTelrUrumqfIRKBT9HcWy9ZCp9EPpDb0CX83X7doZPLWv8IEQwD9iwU4U/gcMWqVrPP+p+4ZTI88Kor1WyAyVpCLF3b2KxkQdGy  
NTXrly32mxZlmfr0cEeqHfmCpM7s/vv3/dT1xT5Ofiq/DsO4yFC8YUWTzhqTv9qRQxzb3puFPwyCJYVPLK8ZdalcVbcidU//2MiwQ==

### Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|614BA043-A42E-42AD-9C1A-BCA41562D223|2023-06-01T13:00:01|MAS980812UK1|aPiD5np5+zQzWrXud018yi3mRBA0URh1avv/+TGQG4JB  
Woa1NnweQFGQ/xYedBeJ6XWuKTVGI+mM0Zwvy3FeWVLY7b81zOaOyCryFGxUWfjZTGeM26V7X4jeN+XpVrdm7pTr7Rn7DTSbJ0gF101zZoD5xuQOEjc7z  
muj7bK3L+G+x6TioBhinA1Qe/EbM3VN6wZCJtVvq1COKteocVomwoFjC5+Tu/OtSeVfCsYgntStovpEfhfB8WgykXBTx9SDwkFi3zcQiUt6w9vQJEyKQLp  
ujKmfDdMvdoMpa2MeKyr13d/fY4jnH9Fw1WLQr9yEWpkkaOLZ3fnNMaBgA==||00001000000506315610||